2.2
2.3
2.4
2.5
2.6
2.1
2.0
60

www.siko.de2 RotoLine  |  2.2 Optische Drehgeber
Bestelltabelle■■
Bestellschlüssel■■
Zubehör finden Sie:
Servoklammer 	 Seite 113
Messanzeige MA10/4	 Seite 96
Messanzeige MA55	 Seite 94
Weitere Informationen finden Sie:
allgemeine Informationen und Einsatzbereiche	 Seite 46 ff
Lieferumfang: IG17, Benutzerinformation
Inkrementalgeber IG17
Gehäuse aus Zinkdruckguss mit Vollwelle
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n
08
/2
01
1
Bestellung
Merkmal Bestelltext Spezifikation Ergänzung
Ausgangssignale … AXX, ABX, AB0, ABI, AX0, AXI
Impulse/Umdrehung … 1, 2, 5, 10, 20, 25, 30, 36, 40, 50, 60, 70,
80, 90, 100, 125, 140, 150, 160, 180, 200,
220, 250, 280, 300, 350, 360, 400, 450, 500,
512, 585, 600, 750, 800, 900, 1000, 1024
andere auf Anfrage
Anschlussart EX ohne Kabel
E1 offenes Kabelende
E3 Winkelstecker
E4 Stecker
Kabellänge L … 0.5, 2 … 60 m, in 1-m-Schritten
OK ohne Kabel
Montageart M … 1 mit Sacklochbohrung
3 mit Flansch, IP64 nur bei MS
4 mit Flansch, IP65 nur bei RS
Ausgangsschaltung PP Gegentakt
OP Gegentakt mit invertierten Signalen
LD Line-Driver
LD24 Line-Driver, 24 V
Wellendurchmesser 12 Ø 12 mm
andere auf Anfrage
Lagerung MS Präzisionsdichtspalt, IP64
RS erhöhte Lagerdichtung, IP65
60